

ד"ר מס' 434
 יב' ניסן תשע"ט
 17 באפריל 2019

קייטנות ניצנים



ביום שני הגיעו מנכ"ל משרד החינוך שמואל אבוהב, מנהלת מחוז צפון במשרד החינוך ד"ר אורנה שמחון ואנשי המשרד, לשלוחת מתנ"ס ירדנה ובית יוסף, כדי לראות את פעולות קייטנות ניצנים המתקיימת במקום. האורחים פגשו את צוות אגף חינוך וקהילה, הילדים, צוות החינוך הבלתי פורמלי, מנהלת בית הספר ואנשי חינוך נוספים. בפגישת עבודה שהתקיימה במקום ביקש מנכ"ל המשרד ללמוד מקרוב על הפעילות של הקייטנות. ביה"ס של החופשות הידוע גם בשמו - "ניצנים בחופשות" פועל חמישה ימים במהלך חופשת חנוכה וחמישה ימים במהלך חופשת הפסח, ומיועד לתלמידי כיתות א'-ג'. התכנית מתקיימת במערכות החינוך ביישובים מתוך רצון לחזק את מערכות החינוך החברתי-קהילתי ביישובים, מה שמאפשר למרביתם להמשיך ולקיים את שגרת הפעילות ולהינות מיתרונותיה של התכנית. במהלך השבוע האחרון לקחו חלק מאות ילדים בתכניות קייטנות הפסח, כשצמד הפעילות ביישובים נפתחה השנה גם קבוצה אזורית במרכז עידן.

טיולים בתנועה

בעמק המעינות פועלות ארבע תנועות נוער: בני עקיבא, הצופים, השומר הצעיר ובני המושבים. כמדי שנה, בשבוע הראשון של חופשת הפסח, מקיימות התנועות טיולים ברחבי הארץ. השבוע יצאו מאות מילדי העמק לטיולי פסח. את קבוצות הילדים הדריכו המד"צים (מדריכים צעירים) מהיישובים, שבסיום ההדרכות והמחוייבויות שלהם יצאו לטיולי הבוגרים. בטיולים מתאפשר לילדים לפגוש את חניכי התנועות מיישובים נוספים ובכך להתחבר, להרגיש חלק מהתנועה הגדולה, להכיר ולטייל בכל רחבי הארץ.



משלחת נוער לקליבלנד



מנהיגות הנוער הכוללת עשרה בני נוער מהעמק ועשרה בני נוער מבית שאן ופועלת לאורך השנה במסגרת "שותפות ביחד" המשותפת לקהילה היהודית בקליבלנד, בית שאן ועמק המעינות, חזרה השבוע ממסע היכרות עם קהילת קליבלנד. במהלך ימי הביקור התארחו חברי המשלחת אצל משפחות יהודיות, פגשו בני נוער, העבירו שיעור באחד מבתי הספר היהודיים, העמיקו במשמעות החיים היהודיים בארה"ב וגם נהנו במשחק של הקליבלנד קווילירס יחד עם מארחיהם.

מפגש יו"ר צח"י

בחודשים האחרונים מתקיימות הכשרות צח"י מטעם משרד הרווחה והמועצה האזורית ביישובים רבים בעמק. בסיום ההכשרות ביישובים עוברים הצוותים תרגיל ומכינים תיק חירום ישובי. בחמישי האחרון התקיים מפגש ראשון לכל יו"ר צוותי הצח"י בעמק, שבו נרשמה נוכחות מרשימה לנציגות של שבעה עשר ישובים. במפגש הרימו כוסית לכבוד חג הפסח ולאחר מכן שמעו הרצאה בנושא החוסן הקהילתי. זו הזדמנות להביע הערכה לכל מובילי הצח"י ביישובים ומועצה אשר מצעדיהם את צוותי החוסן היישוביים והנושא כולו קדימה, ומקדישים לכך זמן ואנרגיות רבות.



מרימים כוסית

אמש התקיימה הרמת כוסית חגיגית לחיילים בודדים משוחררים בהובלת מרכזי צעירים בית שאן ועמק המעיינות ובשיתוף ההון האנושי ורכזת חיילים משוחררים. להרמת הכוסית הגיעו צעירים מרחבי העמק והעיר ונהנו מארוחה מפנקת, מתנות לחג ותווי שי- תרומה של ארגונים ואנשים טובים מהאזור. הערב היה מרגש, משמח ומאחד, וכולנו תקווה שהצעירים ימשיכו לראות בעמק הנפלא שלנו את ביתם.

פסח

חג הפסח וכל ימות חול המועד לפנינו. לאזור צפויים להגיע מטיילים רבים אשר יבקרו באטרקציות, בפעילויות ובאתרי התיירות בעמק. לקראת החג התארגנו שמונה אתרי תיירות להפקת כרטיס יומי שבו יוכלו המטיילים לבקר במספר אתרים במחיר נוח, אשר מאפשר למשפחות לטייל וליהנות ממגוון הפעילויות. אנו מזמינים גם אתכם ואת אורחיכם לצאת לטבע וליהנות מכל השפע שמציע העמק בימים אלה של כמעט סוף האביב ולפני שמגיע הקיץ בכל צמתו.

צוות 'משפחה' בגיל עוז הכין לקט של הצעות לפעילויות לפסח בסיפור, שיר ומשחק - [מוזמנים להוריד וליהנות...](#)

עובדי המועצה האזורית יוצאים מחר לחופשת חג הפסח. חוזרים לעבודה ביום ראשון 28.4 לאחר החג. מוקד המועצה פועל 24/7 בטלפון 04-6588107 ובאמצעות אפליקציית עמק המעיינות.



אנו מאחלים לכם ולכל בני ביתכם, לקהילות ולשותפינו הרבים
חג פסח שמח!

יורם קרין
ראש המועצה

